

2025年南院区鼓楼巷小区高
职楼供电线路改造项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : 46,513.08元
(大写) : 肆万陆仟伍佰壹拾叁元零捌分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价工程师签字盖章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：2025年南院区鼓楼巷小区高职楼供电线路改造项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程和单价措施项目	46527.95	
1.1	其中：人工费	2525.44	
1.2	其中：施工机具使用费	345.64	
1.3	其中：安全文明施工费	188.74	
二	其他项目费		—
三	甲供费用（单列不计入造价）		
四	人工费调整（含税）	-14.87	
4.1	人工费价差	-13.64	
4.2	人工费价差增值税	-1.23	—
五	含税工程造价	46513.08	
单位工程数据：			
	人工费	2526.15	
	材料费	3597.55	
	施工机具使用费	345.3	
	费用	1007	
	主材费	35375.88	
	设备费		
	增值税	3675.46	
	招标控制价合计：	46,513.08	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年南院区鼓楼巷小区高职楼供电线路改造项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: YJV5*70 3. 敷设方式、部位: 室外 4. 其他详见图纸满足设计说明	m	60	317.72	19063.20	
2	030408001002	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: YJV5*35 3. 敷设方式、部位: 室外 4. 其他详见图纸满足设计说明	m	82	190.04	15583.28	
3	030411003001	桥架	1. 名称: 电缆桥架 2. 规格: 100mm*100mm 3. 其他详见图纸满足设计说明	m	3	51.40	154.20	
4	030404017001	配电箱	1. 名称: 配电箱 2. 规格: 1500*700*400 3. 安装位置: 室外 4. 其他详见图纸满足设计说明	台	1	3925.92	3925.92	
5	030404017002	配电箱	1. 名称: 配电箱 2. 规格: 500*400*200 3. 安装位置: 门卫房 4. 其他详见图纸满足设计说明	台	1	2072.92	2072.92	
6	030502005001	钢丝绳	1. 名称: 钢丝绳 2. 规格: Φ12 3. 其他详见图纸满足设计说明	m	88	8.70	765.60	
7	031002001002	支架	1. 名称: 钢丝绳支架 2. 规格: 63槽钢+100*100地脚板 3. 其他详见图纸满足设计说明	套	12	32.70	392.40	
8	030408006001	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆端头 2. 规格: YJV-5*70 3. 其他详见图纸满足设计说明	个	2	251.15	502.30	
9	030408006002	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆端头 2. 规格: YJV-5*35 3. 其他详见图纸满足设计说明	个	6	221.49	1328.94	
10	041001001001	拆除路面	1. 名称: 混凝土路面拆除 2. 厚度: 10cm 3. 其他详见图纸满足设计说明	m ²	1.8	300.00	540.00	
11	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C20混凝土路面 2. 厚度: 10cm 3. 其他详见图纸满足设计说明	m ²	1.8	250.00	450.00	
本页小计							44778.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单位工程人材机分析表

工程名称：2025年南院区鼓楼巷小区高职楼供电线路改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一、	人工				
1	人工费调整	元	33.925	1.00	33.93
2	人工费	元	2491.459	1.00	2491.46
	合计				2525.39
二、	材料				
1	自粘性塑料带20mm×20m	卷	1.677	14.59	24.47
2	油脂	kg	0.166	13.74	2.28
3	硬铜绞线TJ-2.5~4	m	13.180	1.73	22.80
4	铜芯塑料绝缘软电线BVR-6	m	0.574	4.40	2.53
5	铜接线端子DT-50	个	22.560	17.30	390.29
6	铜接线端子DT-6	个	4.142	3.20	13.25
7	铜接线端子DT-70	个	7.520	20.00	150.40
8	塑料手套ST型	个	8.400	7.06	59.30
9	塑料管综合	kg	0.368	11.11	4.09
10	塑料带20mm×40m	卷	0.521	5.05	2.63
11	松香焊锡丝综合	m	0.164	1.44	0.24
12	水泥混凝土	m2	1.800	250.00	450.00
13	水	m3	0.002	3.30	0.01
14	砂轮片Φ100	片	0.003	4.27	0.01
15	砂轮片Φ400	片	0.003	21.50	0.06
16	三色塑料带20mm×40m	m	1.832	0.37	0.68
17	热缩端帽(不带气门)	个	1.207	3.06	3.69
18	汽油【机械】	kg	2.762	8.94	24.69
19	汽油100#	kg	1.707	8.94	15.26
20	汽油综合	kg	2.638	8.94	23.58
21	其他材料费	元	18.300	1.00	18.30
22	破布	kg	0.216	5.80	1.25
23	平垫铁综合	kg	0.306	5.50	1.68
24	配电柜拆除	台	1.000	500.00	500.00
25	棉布400g/m2	kg	0.166	23.87	3.96
26	铝绑线Φ3.2	m	6.901	0.59	4.07
27	焊锡丝综合	kg	0.578	74.40	43.00
28	焊锡膏	kg	0.118	43.20	5.10
29	固定卡子Φ90	个	16.480	3.76	61.96
30	钢丝绳支架	套	12.000	30.00	360.00
31	钢锯条	条	0.086	1.00	0.09
32	酚醛调和漆各色	kg	0.062	14.56	0.90
33	酚醛树脂稀释剂	kg	0.042	20.41	0.86
34	酚醛防锈漆	kg	0.026	13.96	0.36
35	防锈漆	kg	0.004	9.74	0.04

编制人：

审核人：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：2025年南院区鼓楼巷小区高职称供电线路改造项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)									
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细 (不重复计入小计)				增值税	小计
									管理费	利润	总价措施	其中:安 全文明施 工	规费	
1	030408001001	电力电缆	m	60	8.26	278.97	1	3.25	1.49	1.11	0.66	0.61	0	317.72
	C4-9-141 *1.3	街码金具上电力电缆敷设(截面≤70mm²) *1.3	10m	6	82.63	7.12	10.01	32.51	14.88	11.06	6.57	6.09	0	3177.15
	主材	电力电缆YJV5*70	m	60.6		275.5								275.5
2	030408001002	电力电缆	m	82	7.94	162.27	1	3.14	1.44	1.07	0.63	0.59	0	190.04
	C4-9-140 *1.3	街码金具上电力电缆敷设(截面≤50mm²) *1.3	10m	8.2	79.37	6.71	10.01	31.36	14.35	10.67	6.34	5.87	0	1900.36
	主材	电力电缆YJV5*35	m	82.82		160								160
3	030411003001	桥架	m	3	13.64	28.23	0.37	4.92	2.25	1.67	0.99	0.92	0	51.4
	C4-9-42	钢制桥架安装 钢制槽式桥架(宽+高mm)≤200	10m	0.3	136.42	13.98	3.66	49.16	22.5	16.73	9.93	9.2	0	514.02
	主材	电缆桥架100*100	m	3.03		26.57								26.57
4	030404017001	配电箱	台	1	168.51	3274.44	73.79	85.02	38.91	28.93	17.18	15.92	0	3925.92

编制人:

审核人:

编制日期:

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：2025年南院区鼓楼巷小区高职楼供电线路改造项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价（元）									
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细（不重复计入小计）				增值税	小计
									管理费	利润	总价措施	其中：安全文明施工	规费	
	C4-2-89	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式(半周长) 1.5m	台	1	168.51	74.44	73.79	85.02	38.91	28.93	17.18	15.92	0	324.16 3925.92
	主材	配电箱1500*700*400	台	1		3200								3200
5	030404017002	配电箱	台	1	168.51	1574.44	73.79	85.02	38.91	28.93	17.18	15.92	0	171.16 2072.92
	C4-2-89	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式(半周长) 1.5m	台	1	168.51	74.44	73.79	85.02	38.91	28.93	17.18	15.92	0	171.16 2072.92
	主材	配电箱500*400*200	台	1		1500								1500
6	030502005001	钢丝绳	m	88	0.38	7.44	0.02	0.14	0.06	0.05	0.03	0.03	0	0.72 8.7
	C4-11-251	钢绞线架设 截面(mm2) ≤ 35	km	0.088	375.59	70.07	22.43	139.66	63.92	47.52	28.22	26.15	0	718.42 8700.81
	主材	钢丝绳 Φ 12	m	89.144		7.28								7.28
7	031002001002	支架	套	12	0	30	0	0	0	0	0	0	0	2.7 32.7
	补子目1	钢丝绳支架	套	12	0	30	0	0	0	0	0	0	0	2.7 32.7
8	030408006001	电力电缆头	个	2	81.5	120.32	0	28.59	13.09	9.73	5.77	5.35	0	20.74 251.15

编制人：

审核人：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：2025年南院区鼓楼巷小区高职楼供电线路改造项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)										增值税	小计				
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细 (不重复计入小计)					管理费			利润	总价措施	其中:安 全文明施 工	规费
	C4-9-206	电力电缆终端头制作安装 1 kV以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面 (mm2) ≤70	个	2	81.5	120.32	0	28.59	13.09	9.73	5.77	5.35	0	20.74	251.15					
9	030408006002	电力电缆头	个	6	69.7	109.05	0	24.45	11.19	8.32	4.94	4.58	0	18.29	221.49					
	C4-9-205	电力电缆终端头制作安装 1 kV以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面 (mm2) ≤50	个	6	69.7	109.05	0	24.45	11.19	8.32	4.94	4.58	0	18.29	221.49					
10	041001001001	拆除路面	m2	1.8	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	300					
	补子目2	拆除路面	m2	1.8	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	300					
11	040203007001	水泥混凝土	m2	1.8	0	250	0	0	0	0	0	0	0	0	250					
	补子目3	水泥混凝土	m2	1.8	0	250	0	0	0	0	0	0	0	0	250					
12	040101002001	挖沟槽土方	m3	0.72	37.88	0	0	12.78	6.07	3.33	3.38	2.58	0	4.56	55.21					
	借G1-4	人工挖沟槽、基坑土方 一、二类土	10m3	0.072	378.69	0	0	127.81	60.67	33.4	33.74	25.86	0	45.59	552.09					

编制人：

审核人：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单全费用分析表

工程名称：2025年南院区鼓楼巷小区高职称楼供电线路改造项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价（元）											增值税	小计			
					人工费	材料费	机械费	费用	费用明细（不重复计入小计）					管理费	利润			总价措施	其中：安 全文明施 工	规费
									管理费	利润	总价措施	其中：安 全文明施 工	规费							
13	040103001001	回填方	m3	0.72	10.89	0.97	1.36	4.14	1.96	1.08	1.1	0.83	0	1.56		18.92				
	借G1-135	夯填土 槽坑	1000m3	0.00072	10893.79	967.03	1361.83	4136.28	1963.35	1080.95	1091.98	837.06	0	1562.3		18921.23				
14	040103002001	余方弃置	m3	0.18	0.72	17.61	32.72	11.28	5.39	3	3	2.28	0	5.61		68				
	借G1-124	挖掘机挖石碴、混凝土破块、建筑垃圾装车	1000m3	0.00018	723.84	2470.49	4019.6	1600.91	759.9	418.37	422.64	323.98	0	793.34		9608.18				
	借G1-125 换	自卸汽车运石碴、混凝土破块、建筑垃圾运距 1km以内 实际运距(km) (1km<S≤30km, 超出30km此条填30):13	1000m3	0.00018	0	15177.36	28714.49	9691.14	4600.06	2532.62	2558.46	1961.2	0	4822.47		58405.46				
15	030408001003	电缆拆除	m	52	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0		10				
	补子目4	电缆拆除	m	52	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0		10				
16	030408001004	电力电缆	m	52	6.11	0.52	0.77	2.41	1.1	0.82	0.49	0.45	0	0.88		10.69				
	C4-9-140	街码金县上电力电缆敷设(电缆截面(mm2) ≤50)	10m	5.2	61.05	5.16	7.7	24.13	11.04	8.21	4.88	4.52	0	8.82		106.86				

编制人：

审核人：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单费用分析表

工程名称: 2025年南院区鼓楼巷小区高职工楼供电线路改造项目

第 5 页 共 5 页

[illegible]

编制人:

审核人:

编制日期:



443330594

统一社会信用代码
914419007799897477

营业执照

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息



名称 华伦中建建设股份有限公司

注册资本 人民币陆仟捌佰万元

类型 股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

成立日期 2005年09月21日

法定代表人 高烨

住所 广东省东莞市南城街道黄金路1号天安数码城3栋2单元801室

经营范围

工程造价咨询；政府采购招标代理；工程招标代理；全过程工程咨询；工程审计咨询服务；工程项目管理；工程监理；企业管理咨询；建筑工程、市政工程、交通工程、规划、设计咨询；项目建议书、可行性研究报告、项目申请报告、资金申请报告、节能评估报告的编审、研究、评议及论证；测绘服务；建筑技术咨询；建设工程评估咨询；市政工程设计、研究、评估及论证；土木工程施工；建设工程评估咨询；施工图审查；建筑新材料的研发、销售及成果转让；土木工程施工、市政工程、备、电子产品、建筑新材料的研发、销售及成果转让；土木工程施工、市政工程设计；园林景观工程、城市道路工程、城市照明工程的设计、施工；送、变电工程的设计；承装、承修、承试供电设施和受电设施；消防工程；消防设施维护保养、检测服务；智能工程的设计、研发电子设备、器材销售；建筑材料（不含危险化学品）销售；装配式建筑及部件的研发、设计、生产、销售、配送、安装及售后服务工程；室内外装饰装修设计、施工；机械设备租赁；模板的生产及租赁；铝模的研发、生产、销售及租赁；自有物业租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

请于每年6月30日前报送年度报告，逾期将受到信用惩戒和处罚。
途径：登陆企业信用信息公示系统，或“东莞市场监管”微信公众号。



登记机关

2025

年06月26日